de Licitação nº.067/2025 para Aquisição de kit natalino destinados às pessoas 
com deficiência atendidas e acompanhadas pela SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, visando proporcionar acolhimento, inclusão e 
fortalecimento de vínculos no período festivo de fim de ano, no valor total de 
R$10.102,00 (dez mil cento e dois reais), conforme especificações contidas no  
DFD. 

Empresa vencedora: EDNO JACINTO DE OLIVEIRA. 

CNPJ: 04.908.259/0001-96 

Ribeirão Vermelho, 12 de dezembro de 2025.